СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е

    25  сентября 2024 года                                                                               №  292

     г. Моршанск

О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных
слушаний в Моршанском муниципальном округе Тамбовской области,

утвержденный решением Совета депутатов Моршанского
муниципального округа от 18.09.2023 № 28

Рассмотрев  проект  решения  «О  внесении  изменений  в  Порядок

организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  Моршанском
муниципальном  округе  Тамбовской  области,  утвержденный  решением
Совета  депутатов  Моршанского   муниципального  округа от  18.09.2023
№  28»,  в  соответствии  со  статьей  28  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  статьей  25 Федерального  закона  от  21.07.2014
№ 212-ФЗ  «Об основах общественного контроля в Российской Федерации»,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

1. Внести в  Порядок организации и проведения публичных слушаний
в  Моршанском муниципальном округе  Тамбовской области,  утвержденный
решением  Совета  депутатов  Моршанского  муниципального  округа
от 18.09.2023 № 28 следующие изменения:

1) часть 5 статьи 3 изложить в новой редакции:
 «5.  Оповещение  о  проведении  публичных  слушаний,  проект

муниципального  правового  акта  выносимый на  публичные слушания  (при
наличии),  подлежит  опубликованию  в  сетевом  издании  «РИА  «ТОП68»
(www  .  top  68.  ru  ),  не позднее  чем за  10 дней до дня проведения  публичных
слушаний»;

2) в части 1 статьи 6 слова «печатном средстве массовой информации»
заменить  на  слова  «сетевом  издании  «РИА  «ТОП68»
(www  .  top  68.  ru  )»;

3) в части 2 статьи 6 слова «печатном средстве массовой информации»
заменить  на  слова  «сетевом  издании  «РИА  «ТОП68»
(www  .  top  68.  ru  )»;

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП68»
( www  .  top  68.  ru  ).

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить
на постоянную комиссию Совета  депутатов Моршанского муниципального
округа по вопросам местного самоуправления (Дударев С.Н.).

Председатель Совета депутатов                             Глава Моршанского
Моршанского муниципального округа                 муниципального округа

                                 Е.П.Буренин                                        П.М. Фетискин

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	Р Е Ш Е Н И Е

	Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:
	1. Внести в Порядок организации и проведения публичных слушаний в Моршанском муниципальном округе Тамбовской области, утвержденный решением Совета депутатов Моршанского муниципального округа от 18.09.2023 № 28 следующие изменения:
	1) часть 5 статьи 3 изложить в новой редакции: